.7  (»Cfllwr'*ila'  ^•ciUyr'àf It Decreto Legislativo n° 01/2023 de 26 de abril de 2023.

Ementa: Dispõe sobre o Titulo de Cidadão Honorífico e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, Estado de Pernambuco, no uso da
atribuição que lhe confere o Inciso XV, do art. 23, do Regimento Interno da Câmara
Municipal do Paudalho e do Inciso V do art. 41* da Lel Orgânica do Município, faz saber
que o Plenário aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1* Concede Título de Cidadã Honorífico a Sra. CAROLINA FERRAZ NOVAES GOMES
GOUVEIA, em reconhecimento pelos bons relevantes serviços prestados a este
município.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho.

CNPJ 08.860.181/0001-38
RUA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO N5 100 - CENTRO - PAUDALHO - PE - CEP 55-825-000 - FONE (81) 3636.1306

con ta to@ cam arapauda lho .p e .go v .b r

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br